

Piklas Oy
Ouluntie 14
92930 PYHÄNTÄ
Pyhäntä
1999174-8



Piklas Oy

TILINPÄÄTÖS

1.1. – 31.12.2023

Sisältö	sivu
Toimintakertomus	2 - 3
Tuloslaskelma	4
Tase	5 - 6
Liitetiedot	7-14
Allekirjoitukset	15
Tilinpäätösmerkintä	15

Toimintakertomus 2023

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Toimialan suhdannenäkymät olivat poikkeuksellisen heikot läpi vuoden 2023. Asun-
torakentamisen volyymit putosivat arvioiden mukaan 30–40 prosenttia edelliseen
vuoteen verrattuna. Myös korjausrakentamisen määrä supistui sekä arvollisesti että
määrällisesti. Kuluttajien luottamus pysyi alhaisena koko vuoden inflaation heikentä-
män ostovoiman ja epävakaa maailmantilanteen myötä. Korkea korkotaso ja rahoi-
tuksen kiristyminen painoivat osaltaan kysyntää alaspäin. Asiakkailla oli vaikeaa ja
toimialalta poistui toimijoita konkurssien myötä eikä luottotappioilta vältytty.

TIEDOT OLENNAISISTA TAPAHTUMISTA

Kysyntä oli laimeaa läpi vuoden ja kesän sesonki aikaisempaa vaatimattomampi.
Tuotantoa sopeutettiin lomautuksin kysynnän mukaiseksi sekä alkuvuodesta että lop-
puvuodesta.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Liikevaihto laski 36 prosenttia. Liikevoitto heikkeni edellisvuodesta.
Sijoitetun pääoman tuotto laski. Omavaraisuusaste oli 44 prosenttia.

	2023	2022	2021
Liikevaihto, t€	11 414	17 832	15 752
Liikevaihdon muutos %	-36	13	8
Liikevoitto, t€	24	1 178	589
Liikevoitto-%	0,2	6,6	3,7
Sijoitetun pääoman tuotto- %	1	48	16
Oman pääoman tuotto- %	-1	56	35
Omavaraisuusaste- %	44	53	35

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Investoinnit yhteensä olivat 2 190 tuhatta euroa (2022: 215; 2021: 85).
Investoinnit olivat tuotannon uus- ja korvausinvestointeja, joilla tuotannon automaa-
tiotasoa, tehokkuutta ja laaduntuottokykyä nostetaan merkittävästi. Investointien käyt-
töönotto on keväällä 2024.

HENKILÖSTÖ JA YMPÄRISTÖ

Henkilöstön määrä oli keskimäärin vuoden aikana 75 (2021: 85; 2021: 93), joista toi-
mihenkilöitä oli 16 ja tuotannon työntekijöitä 59. Vuoden lopussa henkilöstön määrä
oli 70 (2022: 78; 2021: 85). Palkat tilikaudelta olivat 2 296 tuhatta euroa (2022: 2 817;
2021: 2 830).

ALKANEEN VUODEN NÄKYMÄT

Suhdannekuva on varsin odottava vuoden 2024 osalta – kuluttajien luottamus on edelleen alhainen ja pientalorakentaminen sekä asuntorakentaminen ovat hiljentyneet merkittävästi ja kasvun odotetaan alkavan vasta vuonna 2025. Rakennuskustannusten kasvun hidastuminen helpottaa korjausrakentamishankkeiden aloittamista keväällä 2024, mutta kasvua ei tällekkään sektorille vielä odoteta.

Tilaukanta oli vuoden vaihteessa 722 tuhatta euroa (2022: 937; 2021: 1 857). Tilaukanta laski edelliseen vuoteen verrattuna 23 prosenttia.

Vuonna 2024 ennakoidaan yhtiön liikevaihdon säilyvän ennallaan ja tuloksen parantuvan toiminnan tehostamisen myötä.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Suurimmat riskit Piklas Oy:n toiminnassa liittyvät markkinakehityksen ennustettavuuteen ja sitä kautta tuotannon sovittamiseen kysyntää vastaavaksi.

Piklas Oy:n olennaisimmat vahinkoriskit ja toiminnan keskeytymisestä aiheutuvat vahingot on katettu vakuutuksilla.

YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön osakemäärä on 15 000 kpl. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

VOITONJAKOEHDOTUS

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1 408 373,22 euroa, joka sisältää tilikaudella kertyneen tappion 18 385,08 euroa.

Hallitus esittää, että tilikauden tappio siirretään voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta.

Tuloslaskelma

	1.1. – 31.12.2023	1.1. – 31.12.2022
LIKEVAIHTO	11 414 206,72	17 832 482,43
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-164 822,00	-107 476,00
Valmistus omaan käyttöön	3 283,98	22 637,02
Liiketoiminnan muut tuotot	47 485,44	44 504,22
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	5 179 335,99	9 623 696,82
Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+)	367 093,00	-83 828,00
Ulkopuoliset palvelut	1 071 752,40	1 516 787,23
	6 618 181,39	11 056 656,05
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	2 296 451,98	2 816 953,82
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	417 720,67	460 000,71
Muut henkilösivukulut	54 491,06	79 783,56
	2 768 663,71	3 356 738,09
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	483 665,19	520 982,95
	483 665,19	520 982,95
Liiketoiminnan muut kulut	1 405 367,26	1 679 882,84
LIKEVOITTO/-TAPPIO	24 276,59	1 177 887,74
Rahoitustuotot ja -kulut		
Saman konsernin yrityksiltä		
Muilta	6 528,48	9 189,09
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille (-)	-43 891,73	-18 552,75
Muille (-)	-5 298,42	-73,26
	-42 661,67	-9 436,92
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-18 385,08	1 168 450,82
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)		
Saadut (+) ja annetut (-) konserniavustukset		-1 161 410,20
		-1 161 410,20
Tuloverot		0,41
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-18 385,08	7 041,03

Tase

Vastaavaa

	31.12.2023	31.12.2022
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	5 340,37	2 617,80
Muut pitkävaikutteiset menot	1 284,56	12 409,16
	6 624,93	15 026,96
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	26 860,46	26 860,46
Rakennukset ja rakennelmat	810 080,42	871 990,09
Koneet ja kalusto	1 285 762,23	1 621 449,36
Muut aineelliset hyödykkeet	26 910,17	33 412,25
Ennakkomaksut ja keskenkäisöt	2 200 208,49	
	4 349 821,77	2 553 712,16
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 356 446,70	2 568 739,12
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	561 090,00	928 183,00
Keskenkäisöt	25 427,00	29 795,00
Valmiit tuotteet/tavarat	95 975,00	256 429,00
	682 492,00	1 214 407,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	293 957,84	336 517,28
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		731 345,40
Muut saamiset	33 123,83	
Siirtosaamiset	19 091,00	28 770,00
	346 172,67	1 096 632,68
Rahat ja pankkisaamiset	439 531,93	
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 468 196,60	2 311 039,68
Vastaavaa yhteensä	5 824 643,30	4 879 778,80

Tase

Vastattavaa

	31.12.2023	31.12.2022
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	300 000,00	300 000,00
Ylikurssirahasto	854 598,45	854 598,45
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 000 000,00	1 000 000,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio	426 758,30	419 717,27
Tilikauden voitto/tappio	-18 385,08	7 041,03
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 562 971,67	2 581 356,75
PAKOLLISET VARAUKSET		
Muut pakolliset varaukset	90 228,00	103 504,00
	90 228,00	103 504,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	733 225,34	
	733 225,34	
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta		
Saadut ennakot	13 950,28	8 234,02
Ostovelat	341 649,23	103 240,31
Velat saman konsernin yrityksille	1 507 098,75	1 164 892,33
Muut velat	40 240,99	207 066,34
Siirtovelat	535 279,04	711 485,05
	2 438 218,29	2 194 918,05
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 171 443,63	2 194 918,05
Vastattavaa yhteensä	5 824 643,30	4 879 778,80

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Tilinpäätös on laadittu pienyrittysäännöstöä noudattaen (PMA 2 ja 3 lukujen mukaisesti).

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintameno vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta

Aineettomat oikeudet 5 vuotta

Rakennukset ja rakennelmat 10-30 vuotta

Koneet ja kalusto 3-15 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoonsa tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintameno on sisällytetty muuttuvat menot.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin.

Konsernia koskevat tiedot

Yhtiö kuuluu PRT-Forest konserniin. Emoyhtiö on PRT-Forest Oy, jonka kotipaikka on Pyhäntä. Emoyhtiön ja konsernin tilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta: Leiviskäntie 2, 92930 PYHÄNTÄ.

Tuloslaskelman liitetiedot

	1.1. – 31.12.2023	1.1. – 31.12.2022
Liikevaihto		
Toimialoittainen jakauma		
Ikkuna- ja oviteollisuus	11 414 206,72	17 832 482,43
	11 414 206,72	17 832 482,43
Maantieteellinen jakauma		
Kotimaa	11 414 206,72	17 832 482,43
	11 414 206,72	17 832 482,43
Liiketoiminnan muut tuotot		
Vakuutuskorvaukset	16 726,72	40 981,06
Muut tuotot	30 758,72	3 523,16
	47 485,44	44 504,22
Henkilöstöä koskevat liitetiedot		
<i>Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana</i>		
Toimihenkilöt	16	14
Työntekijät	59	71
	75	85
<i>Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut</i>		
Palkat ja palkkiot	2 296 451,98	2 816 953,82
Eläkekulut	417 720,67	460 000,71
Muut henkilösivukulut	54 491,06	79 783,56
	2 768 663,71	3 356 738,09
Luontoisedut (verotusarvo)	1 674,84	1 314,23
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	483 665,19	520 982,95
	483 665,19	520 982,95
Tilintarkastajan palkkiot		
KPMG Oy Ab		
Tilintarkastus	6 000,00	5 600,00
Veroneuvonta		700,00
	6 000,00	6 300,00
Tilinpäätössiirrot		
Annetut konserniavustukset		1 161 410,20

Pysyvien vastaavien erittely

	31.12.2023	31.12.2022
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET		
AINEETTOMAT OIKEUDET		
Hankintameno 1.1.	61 935,96	59 248,96
Lisäykset	4 050,00	2 687,00
Hankintameno 31.12.	65 985,96	61 935,96
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-59 318,16	-59 248,96
Tilikauden poisto	-1 327,43	-69,20
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-60 645,59	-59 318,16
Kirjanpitoarvo 31.12.	5 340,37	2 617,80
MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT		
Hankintameno 1.1.	259 973,48	259 973,48
Hankintameno 31.12.	259 973,48	259 973,48
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-247 564,32	-236 412,32
Tilikauden poisto	-11 124,60	-11 152,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-258 688,92	-247 564,32
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 284,56	12 409,16
AINEELLISET HYÖDYKKEET		
MAA- JA VESIALUEET		
Hankintameno 1.1.	26 860,46	26 860,46
Hankintameno 31.12.	26 860,46	26 860,46
Kirjanpitoarvo 31.12.	26 860,46	26 860,46
RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT		
Hankintameno 1.1.	2 394 827,43	2 342 853,68
Lisäykset	54 443,38	51 973,75
Hankintameno 31.12.	2 449 270,81	2 394 827,43
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-1 522 837,34	-1 410 550,23
Tilikauden poisto	-116 353,05	-112 287,11
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-1 639 190,39	-1 522 837,34
Kirjanpitoarvo 31.12.	810 080,42	871 990,09
KONEET JA KALUSTOT		
Hankintameno 1.1.	6 995 684,55	6 781 616,55
Lisäykset	12 670,90	214 068,00
Vähennykset		
Hankintameno 31.12.	7 008 355,45	6 995 684,55
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-5 374 235,19	-4 983 828,70
Tilikauden poisto	-348 358,03	-390 406,49
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-5 722 593,22	-5 374 235,19
Kirjanpitoarvo 31.12	1 285 762,23	1 621 449,36
TUOTANNON KONEIDEN JA LAITTEIDEN TASEARVO	1 281 351,98	1 613 280,15

	31.12.2023	31.12.2022
MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET		
Hankintameno 1.1.	340 003,58	340 003,58
Hankintameno 31.12.	340 003,58	340 003,58
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-306 591,33	-299 523,18
Tilikauden poisto	-6 502,08	-7 068,15
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.	-313 093,41	-306 591,33
Kirjanpitoarvo 31.12	26 910,17	33 412,25
ENNAKKOMAKSUT JA KESKENERÄISET HANKINNAT		
Hankintameno 1.1.	0,00	53 492,11
Lisäykset	2 262 251,87	132 016,89
Vähennykset	-62 043,38	-185 509,00
Hankintameno 31.12.	2 200 208,49	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	2 200 208,49	0,00

Saamisten erittely

31.12.2023

31.12.2022

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Myyntisaamiset

8 631,98

Muut saamiset

31 173,69

Konsernitilisaamiset

691 539,73

Yhteensä

731 345,40

Oma pääoma

31.12.2023 **31.12.2022**

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 300 000,00 300 000,00
Osakepääoma 31.12. **300 000,00** **300 000,00**

Ylikurssirahasto 1.1. 854 598,45 854 598,45
Ylikurssirahasto 31.12. **854 598,45** **854 598,45**

Sidottu oma pääoma yhteensä **1 154 598,45** **1 154 598,45**

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 1 000 000,00
Osakkeenomistajan sijoitus 1 000 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. **1 000 000,00** **1 000 000,00**

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 426 758,30 419 717,27
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. **426 758,30** **419 717,27**

Tilikauden voitto **-18 385,08** **7 041,03**

Vapaa oma pääoma yhteensä **1 408 373,22** **1 426 758,30**

Oma pääoma yhteensä **2 562 971,67** **2 581 356,75**

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 1 000 000,00 1 000 000,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 426 758,30 419 717,27
Tilikauden voitto -18 385,08 7 041,03
1 408 373,22 **1 426 758,30**

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1 408 373,22 euroa, joka sisältää tilikaudella kertyneen tappion 18 385,08 euroa.

Hallitus esittää, että tilikauden tappio siirretään voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta.

Taseen vastattavien liitetiedot

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhtiössä muodostuu kertyneestä poistoerosta.

	31.12.2023	31.12.2022
Pakolliset varaukset		
Muut pakolliset varaukset	90 228,00	103 504,00
	90 228,00	103 504,00

Lyhytaikaiset velat

Velat saman konsernin yrityksille

Ostovelat		3 482,13
Muut velat konsernille	1 507 098,75	1 161 410,20
	1 507 098,75	1 164 892,33

Siirtovelkojen olennaiset erät

Henkilöstökulujaksotukset	500 179,04	687 413,60
Muut	35 100,00	24 071,45
	535 279,04	711 485,05

Vakuudet ja vastuusitoumukset

31.12.2023

31.12.2022

Rahoituslaitoslainat

Rahalaitoslainat	733 225,34
Yli 5 vuoden jälkeen erääntyvät velat	67 995,85

Rahoituslainojen vakuudet

Annetut yrityskiinnitykset	2 500 000,00
----------------------------	--------------

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

Annetut maksutakaukset	180 000,00
Pantattu pankkitalletus	180 000,00

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet ja takaukset

Pantattu konsernitilisaaminen	447 462,16
Annetut takaukset	
Konsernitilin luottolimiitti	3 000 000,00
Luottolimiittiä käytössä	0,00

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuosina 2014 - 2023 valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonalisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 37 tuhatta euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2032. Investointien luonne huomioiden, on kuitenkin epätodennäköistä, että kiinteistöjä käytettäisiin muuhun kuin vähennyskelpoiseen käyttöön.

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Pyhännällä 21. päivänä maaliskuuta 2024

Ilkka Sydänmetsä
hallituksen puheenjohtaja

Pekka Hoffrén
hallituksen jäsen

Jenni-Mari Penttinen
hallituksen jäsen

Erkki Tolvanen
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteisö

Tapio Raappana
KHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende